CENTRO UNIVERSITÁRIO LEONARDO DA VINCI
SOCIEDADE EDUCACIONAL LEONARDO DA VINCI LTDA

Recredenciado pela Portaria nº 763, de 18 de setembro de 2020, publicada no DOU de 21 de
setembro de 2020, seção 1, página 119.

Rua Doutor Pedrinho, N° 79 - Bairro Rio Morto - CEP 89082-262 - Indaial/SC
Site: www.uniasselvi.com.br

PORTARIA Nº 046/2023

Outorga o grau de nível superior em
Bacharel, Licenciatura, Tecnólogo ao(s)
aluno(s) que concluiu(íram) seu(s)
respectivo(s) curso(s) de graduação
no Centro Universitário Leonardo Da
Vinci.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo Da Vinci , no uso de suas atribuições legais, que lhe são

conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino, por meio deste ato legítimo, OUTORGA o

grau de nível superior em Bacharel, Licenciatura, Tecnólogo ao(s) aluno(s) que concluiu(íram)

seu(s) respectivo(s) curso(s) de graduação no Centro Universitário Leonardo Da Vinci, conforme

segue:

Bacharel em Administração:

Albino Oliveira de Jesus

Claudia de Lima Teixeira

Dakila Cristine Marquez

Natalia José da Fonseca da Paz

Stephanie Oliveira da Silva

Stevie Jimmerson Leal da Silva

Bacharel em Biblioteconomia:

Virginia Gomes Abreu

Bacharel em Biomedicina:

Rafaele Dias Moreira

Bacharel em Ciências Contábeis:

Henrique Ovidio Marques Morales

Paula Regina Pereira Monteiro
Esse documento foi assinado por Janes Fidelis Tomelin. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/2BJ35-CHX2R-H3NT6-A7MPT

Pedro Ricardo Araujo

Tatiana Cambraia de Aguiar

Bacharel em Educação Física:

Débora de Souza Chaves

Gisele Maria da Silva

Bacharel em Engenharia Civil:

Maria Alice Almeida Sousa

Bacharel em Nutrição:

Cláudia Cristiane Levandoski

Flávia Sampaio Costa

Luciana Aparecida Silva

Bacharel em Serviço Social:

Dominique Gilka da Silva

Licenciatura em Artes Visuais:

Aline Vieira Mendonça

Licenciatura em Educação Especial:

Maria Rita Gonçalves de Melo

Rejane Felicio de Souza

Licenciatura em Educação Física:

Clelber Feio Azevedo

Débora de Souza Chaves

Diego Dinarte Muniz

Emanuelly Costa Borges

Filipe Barbosa Teodoro

Monica Floriano Cardoso Luiz

Licenciatura em Geografia:

Cristina da Silveira Damaso da Silveira

Licenciatura em Letras Libras:

Carla Viviane dos Santos

Esse documento foi assinado por Janes Fidelis Tomelin. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/2BJ35-CHX2R-H3NT6-A7MPT

Selma Maria dos Santos

Licenciatura em Matemática:

Roseni Felix da Silva

Licenciatura em Pedagogia:

Amélia Kraemer Dutra

Clea Lima Ramos

Elizangela dos Santos Craveiro

Ilda Gabriela Ferrari de Oliveira

Marcia Viana Mota

Marilia Freitas Ribeiro de Jesus

Maríndia Duarte Kunz

Meirileide Araújo de Matos

Paloma Rosario Pereira

Patricia Ferreira de Quadras

Paulo Gonçalves dos Santos

Rosane Ambrosio de Oliveira dos Santos

Sandreli Aparecida Coletti Zanco

Tecnólogo em Big Data e Inteligência Analítica:

Daniel Elias Morais José

Tecnólogo em Design de Interiores:

Claudinéia Maria da Silva Assis

Luana Graziele Coelho da Silva

Tecnólogo em Estética e Imagem Pessoal:

Laura Wolf Troglio

Tecnólogo em Gestão Ambiental:

Gustavo Henrique dos Santos

Rodrigo Kruel Froner

Tecnólogo em Gestão Comercial:

Allife Batista Siva da Silva

Joice Mara da Cunha

Esse documento foi assinado por Janes Fidelis Tomelin. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/2BJ35-CHX2R-H3NT6-A7MPT

Tecnólogo em Gestão da Tecnologia da Informação:

Breno Silveira de Almeida

Tecnólogo em Gestão de Recursos Humanos:

Roseni Aparecida Siqueira

Tatiane Cristina de Moura

Tecnólogo em Gestão de Saúde Pública:

Maraisa Cristina Borges e Sousa Ribeiro

Tecnólogo em Gestão do Agronegócio:

João Uendriu Maciel Urias

Tecnólogo em Gestão Pública:

Cleris Leigue Gonsalves

Jorge Valerio de Azevedo

Lidan Buono de Lima da Silva

Tecnólogo em Logística:

Brenda Estefani Laurentino

Fabio Santos de Santana

Tecnólogo em Processos Gerenciais:

Alessandra Xavier

Amanda de Camargo Fortes

Tecnólogo em Segurança Da Informação:

Eduardo Paiva da Rosa

Tecnólogo em Segurança Pública:

Erick Jeowany de Macêdo Machado

Fabricio Alves de Lemos Domingues

Guilherme Scholl

Ivan Junior Araujo Loiola

Sinvaldino Trindade

Esse documento foi assinado por Janes Fidelis Tomelin. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/2BJ35-CHX2R-H3NT6-A7MPT

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga quaisquer disposições em

contrário.

Indaial, 19 de junho de 2023.

_______________________________________________________

Janes Fidélis Tomelin
Reitor

Centro Universitário Leonardo Da Vinci

Esse documento foi assinado por Janes Fidelis Tomelin. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/2BJ35-CHX2R-H3NT6-A7MPT

Assinado eletronicamente por:
Janes Fidelis Tomelin
CPF: ***.517.459-**
Data: 19/06/2023 10:00:52 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 2BJ35-CHX2R-H3NT6-A7MPT

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Janes Fidelis Tomelin (CPF ***.517.459-**) em 19/06/2023 10:00 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

189.120.79.27
Lat: -23,583284 Long: -46,648217

Precisão: 1581 (metros)

Autenticação janes.tomelin@vitru.com.br (Verificado)

Login

a6UjYajvTP8G4lHdud67H+S+HN5s78E240e6dfa6O78=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/2BJ35-CHX2R-H3NT6-A7MPT

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate

.